Torun, dnia 24.06.2021 r.

SSM.DZP.200.64.2021

Dotyczy:_postepowania o zamdwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
odczynnikéw do Pracowni Histopatologii.

W zwiazku ze skierowanym przez Wykonawce w dniu 20.06.2021 r. pytaniem do swz Specjalistyczny
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego tresci i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Czy w zwigzku z tym, ze zamawiajagcy wymaga oryginalnych opakowan producenta oraz dopuszcza opakowania
5 litrowe, zamawiajacy zgodzi si¢ na oryginalne opakowania z tworzywa sztucznego, z wygodng raczka, ktora
pozwala na ergonomiczne przenoszenie kanistra?

Odpowiedz na pytanie

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy swz.

W zwiagzku ze skierowanymi przez Wykonawce w dniu 21.06.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1, dot. poz.1:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ksylenu czystego do analizy w bezpiecznym opakowaniu wykonanym z
HDPE (zapobiegajacemu parowaniu ksylenu i przedostawaniu si¢ do pomieszczenia) o pojemnosci 5 litrow.
Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Swz

Pytanie nr 2

Pytanie nr 2, poz.3:

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie 2-propanolu czystego do analizy w plastikowym opakowaniu o
pojemnosci 5 L.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Swz

W zwiagzku ze skierowanymi przez Wykonawce w dniu 21.06.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny
Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich tresci i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci ksylen czysty do analizy, pojemnos¢ 51 w metalowym opakowaniu?
Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Swz

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci: Rownowazny do Cytofixu aerozolowy preparat do utrwalania pobranych na szkietko
mikroskopowe rozmazow biologicznych. Zakres: rozmazy z biopsji aspiracyjnej cienkoigtowej o pojemnosci
200 ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloSci tj. 69 op (200ml)?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Swz

Na podstawie art. 286 ust. 41prawo zamowien publicznych Zamawiajacy modyfikuje tres¢ siwz w taki
sposob, ze:
1) w Rozdziale IV —, Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykresla si¢ dotychczasowy zapis o nastepujacej tresci:
,».24.07.2021 r..”, a w miejsce wykreslonego zapisu wprowadza nowy zapis o nastgpujacej tresci: ,,28.07.2021
r.”,
2) w Rozdziale XVII — ,Miejsce oraz termin skladania ofert” w ust. 1 wykresla si¢ dotychczasowy zapis o
nastepujacej tresci: ,,25.06.2021 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreslonego zapisu wprowadza nowy zapis o
nastepujacej tresci: ,,29.06.2021 r. o godz. 10:00”,
3) w Rozdziale XVII —, ,Miejsce oraz termin skladania ofert” w ust. 2 wykresla si¢ dotychczasowy zapis o
nastepujacej tresei: ,,25.06.2021 r. o godz. 12:00”, a w miejsce wykreslonego zapisu wprowadza nowy zapis o
nastepujacej tresci: ,,29.06.2021 r. o godz. 12:00”,



4) W zalaczniku nr 3 —,Formularz oferty”, w pkt VIII-TERMIN ZWIAZANIA OFERTA wykresla si¢
dotychczasowy zapis o nastgpujacej tresci: ,,24.07.2021 r..” a w miejsce wykreslonego zapisu wprowadza nowy
zapis o nastgpujacej tresei: ,,28.07.2021r.”

Pozostate warunki siwz nie ulegajg zmianie.

Dnia 24.06.2021 r. odpowiedzi na pytanie i modyfikacj¢ swz zamieszczono na stronie prowadzonego
postepowania www.med.torun.pl



